
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/355/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/113/2011 z 30 listopada 2011 roku w sprawie określenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne na terenie Gminy Węgorzyno  

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiana poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r., poz. 379) oraz art. 90 ust. 4 w związku z art. 90 

ust. 2a, 2b, 2d i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 

zm.), Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Węgorzynie Nr XI/113/2011 z 30 listopada 2011 roku w sprawie określe-

nia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przed-

szkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne na terenie Gminy Węgorzyno oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 157, poz. 3293) w § 2 ust. 4 

otrzymuje brzmienie: 

„4. Przez wydatki bieżące, określone w ust. 1 i 2, należy rozumieć wydatki ponoszone w Przedszkolu Pu-

blicznym w Węgorzynie, z wyłączeniem wydatków inwestycyjnych, w przeliczeniu na jednego ucznia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Mazuro 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 września 2014 r.

Poz. 3418


		2014-09-04T13:43:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




